
UCHWAŁA NR XII/82/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Siewierz z organizacjami pozarządowymi i innymi 

organizacjami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), z związku z art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1491), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 27 listopada 2024 r. poprzez 
zmianę §3 nadając mu brzmienie "Uchwała podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r.". 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 27 listopada 2024 r. 
wykreśla się §13. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 4. Uchwała podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.01.2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Siewierzu 

 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55016141-7F86-4B2B-A88A-52A1CC2178F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała zmieniająca została przygotowana w oparciu o sugestie Wydziału Nadzoru Prawnego Śląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego ujęte w zawiadomieniu o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie 
stwierdzenia nieważności Uchwały Nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Siewierzu. Zgodnie z powyższym 
zastosowane zostały zmiany mające na celu wykreślenie z załącznika do Uchwały Nr X/59/2024 Rady 
Miejskiej w Siewierzu z dnia 27 listopada 2024 r. §13 w rozdziale 8. Uchwała zmieniająca wprowadza również 
zmianę w §3 Uchwały Nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 27 listopada 2024 r., nadając mu nowe 
brzmienie. Zgodnie z proponowaną zmianą, §3 otrzymuje zapis: "Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r.". Tym samym zarówno 
Uchwała Nr X/59/2024, jak i uchwała zmieniająca, wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku, co 
zapewnia spójność terminów wejścia w życie obu aktów. Wprowadzone zmiany stanowią dostosowanie do 
zaleceń nadzorczych, zapewniając tym samym zgodność aktu oraz skuteczność podjętych przez Radę Miejską 
w Siewierzu decyzji. 

  

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Siewierzu 

 
 

mgr Małgorzata Miłoch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55016141-7F86-4B2B-A88A-52A1CC2178F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/82/2025  RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


